
S004P01 A2A91

SB/20 16/0 186/160

Jihomoravský kraj

se sídlem Žerotínovo nám. 449/3, 601 82 Brno

zastoupený Mgr. Ing. Taťánou Malou, náměstkyní hejtmana Jihomoravského kraje na základě
pověření ze dne 19.12.2016

IČO: 70888337

DIČ: CZ70888337

(dále jen dárce)

Město Hodonín

se sídlem Masarykovo nám. 53/1, 695 35 Hodonín

zastoupené starostou Mgr. Milanem Lúčkou

IČO: 00284891

DIČ: CZ699001303

(dále jen obdarovaný)

F o &

—>o

z

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku dle ust. § 2055 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.,

občanský zákoník, v platném znění, tuto

Darovací smlouvu

i.

1 . Dárce je výlučným vlastníkem pozemku p. č. 2832/5, ostatní plocha-silnice a pozemku

p. č. 2096/4, ostatní plocha-silnice, obou v k. ú. a obci Hodonín, zapsaných na LV č. 747,

pozemku p. č. 2017/136, ostatní plocha-jiná plocha a pozemku p. č. 2017/154, ostatní

plocha-jiná plocha, obou v k. ú. a obci Hodonín, zapsaných na LV č. 13506, obou LV

vedených Katastrálním úřadem pro Jihomoravský kraj, Katastrální pracoviště Hodonín.

2. Geometrickým plánem pro rozdělení pozemku číslo 9213-1 101/2016 ze dne 31. 5. 2016

/dále také „GP1“/ byly odděleny části pozemku p. č. 2832/5 v k. ú. Hodonín, které byly

označeny jako nové pozemky p. č. 2832/42, ostatní plocha-silnice, o výměře 178 m2,

p. č. 2832/43, ostatní plocha-silnice, o výměře 423 m2, p. č. 2832/44, ostatní plocha-
silnice, o výměře 1.756 m2, p. č. 2832/45, ostatní plocha-silnice, o výměře 1.453 m2,
p. ě. 2832/46, ostatní plocha-silnice, o výměře 571 m2 a p. č. 2832/47, ostatní plocha-
silnice, o výměře 179 m2. Geometrickým plánem pro rozdělení pozemku číslo 9041-

153/2015 ze dne 21. 12. 2015 /dále také „GP2“/ byly odděleny části pozemku p. č. 2096/4

v k. ú. Hodonín, které byly označeny jako nové pozemky p. č. 2096/24, ostatní plocha-
silnice, o výměře 7 m2 a p. č. 2096/25, ostatní plocha-silnice, o výměře 6 m2.
Geometrickým plánem pro rozdělení pozemku číslo 8208-127/2013 ze dne 21. 8. 2013

/dále také „GP3“/ byla z pozemku p. č. 2017/154 v k. ú. Hodonín, oddělena část, která

byla označena jako díl „a“ a z pozemku p. č. 2017/136 v k. ú. Hodonín byla oddělena část

označená jako díl „b“. Sloučením dílů „a“ a „b“ vzniká nový pozemek p. č. 2017/222,

ostatní plocha-ostatní komunikace, o výměře 197 m2.

OM 2 128 16

AC 04231 9/1 6/OM

Strana 1 (celkem 4)



SB/2016/0186/160
3. Výše uvedené části pozemků p. č. 2832/5, p. č. 2096/4, p. č. 2017/136 a p. č. 2017/154

označené dle GP1, GP2 a GP3 jako nové pozemky p. č. 2832/42, p. č. 2832/43, p. č.
2832/44, p. č. 2832/45, p. č. 2832/46, p. č. 2832/47, p. č. 2096/24, p. č. 2096/25 a p. č.
2017/222, všechny v k. ú. Hodonín, představují předmět převodu uskutečňovaného na

základě této darovací smlouvy.

4. Geometrické plány č. 9213-1101/2016, č. 9041-153/2015 a č. 8208/127/2013 tvoří přílohy
této smlouvy.

II.

1. Dárce touto smlouvou daruje dle GP1 nové pozemky p. č. 2832/42 ostatní plocha-silnice,
p. č. 2832/43 ostatní plocha-silnice, p. č. 2832/44 ostatní plocha-silnice, p. č. 2832/45 ostatní
plocha-silnice, p. č. 2832/46 ostatní plocha-silnice a p. č. 2832/47 ostatní plocha-silnice, dle
GP2 nové pozemky p. č. 2096/24 ostatní plocha-silnice a p. č. 2096/25 ostatní plocha-silnice
a dle GP3 nový pozemek p. č. 2017/222, ostatní plocha-ostatní komunikace, všechny
v k. ú. Hodonín /dále také „nemovité věci“/, včetně všech součástí a příslušenství, do
vlastnictví obdarovaného a obdarovaný tyto pozemky, včetně všech součástí a příslušenství,
do svého vlastnictví přijímá.

2. Pořizovací cena převáděných nemovitých věcí činí:
í

14.343,- Kč u části pozemku p. č. 2832/5, v k. ú. Hodonín, označené jako nový pozemek
p. č. 2832/42, o výměře 178 m2,

34.084,- Kč u části pozemku p. č. 2832/5, v k. ú. Hodonín, označené jako nový pozemek
p. č. 2832/43, o výměře 423 m2,

141.491,- Kč u části pozemku p. č. 2832/5, v k. ú. Hodonín, označené jako nový pozemek
p. č. 2832/44, o výměře 1.756 m2,

- 117.077,- Kč u části pozemku p. č. 2832/5, v k. ú. Hodonín, označené jako nový pozemek
p. č. 2832/45, o výměře 1.453 m2,

46.009,- Kč u části pozemku p. č. 2832/5, vk. ú. Hodonín, označené jako nový pozemek
p. č. 2832/46, o výměře 571 m2,

14.423,- Kč u části pozemku p. č. 2832/5, v k. ú. Hodonín, označené jako nový pozemek
p. č. 2832/47, o výměře 179 m2,

3.851,- Kč u části pozemku p. č. 2096/4, v k. ú. Hodonín, označené jako nový pozemek
p. č. 2096/24, o výměře 7 m2,

3.301,- Kč u části pozemku p. č. 2096/4, v k. ú. Hodonín, označené jako nový pozemek
p. č. 2096/25, o výměře 6 m2,

1.379,- Kč u částí pozemků p. č. 2017/136 a p. č. 2017/154, obou v k. ú. Hodonín,

označených jako nový pozemek p. č. 2017/222, o výměře 197 m2.

OM 2 128 16
AC 04231 9/1 6/OM

Strana 2 (celkem 4)



SB/2016/0186/160

III.

1. Dárce prohlašuje, že mu nejsou známa žádná zástavní práva, věcná břemena, práva stavby,
předkupní práva, zákazy zatížení nebo zcizení ani jiná věcná práva třetích osob váznoucí na

převáděné nemovité věci, vyjma věcných břemen zapsaných na listech vlastnictví č. 747 a

č. 13506 vedených pro k.ú. Hodonín.

2. Obdarovaný prohlašuje, že si převáděnou nemovitou věc prohlédl a je seznámen s jejím
skutečným stavem.

IV.

1. Smluvní strany souhlasí stím, aby na základě této smlouvy provedl Katastrální úřad
pro Jihomoravský kraj, Katastrální pracoviště Hodonín, odpovídající zápis na listu
vlastnictví.

2. Vlastnické právo se převádí vkladem vlastnického práva do katastru nemovitostí s právními
účinky ke dni podání návrhu na vklad ke Katastrálnímu úřadu pro Jihomoravský kraj,
Katastrální pracoviště Hodonín.

3. Smluvní strany se dohodly, že návrh na vklad vlastnického práva z této smlouvy do katastru
nemovitostí podá obdarovaný. Náklady spojené s podáním návrhu na vklad vlastnického
práva ve výši 1 000,- Kč (slovy: jedentisíc korun českých) hradí obdarovaný.

V.

1. V ostatním se tato smlouva řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.

2. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, že odpovídá
jejich pravé a svobodné vůli, a že byla uzavřena dobrovolně a nikoliv v tísni.

3. Tato smlouva se vyhotovuje ve třech stejnopisech, přičemž dárce i obdarovaný obdrží po

jednom vyhotovení a jeden stejnopis bude použit pro účely vkladu vlastnického práva
do katastru nemovitostí.

Doložka dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), v platném znění

Nabytí darovaných nemovitých věcí uvedených v čl. I. odst. 2 této darovací smlouvy bylo
schváleno Zastupitelstvem města Hodonín dne 18. 10. 2016, usnesením č. 1 190.

Doložka dle § 23 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), v platném znění

1. Záměr darování nemovitých věcí uvedených v čl. II. odst. 1 této darovací smlouvy byl řádně

zveřejněn zákonem stanoveným způsobem na úřední desce Krajského úřadu Jihomoravského
kraje od 30.8.2016 do 05.10.2016.

OM 2 128 16

AC 04231 9/1 6/OM
Strana 3 (celkem 4)



SB/2016/0186/160 t

2. Darování nemovitých věcí uvedených v čl. II. odst. 1 této darovací smlouvy bylo schváleno

Zastupitelstvem Jihomoravského kraje dne 15.12.2016, usnesení č. 81/16/Z2.

ITato smlouva podléhá uveřejnění v registru smluv a to na základě ustanovení § 2 odst. 1, písm. b)
zákona č. 340/2015 Sb. o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto

smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). Zveřejnění v registru smluv zajistí Město

Hodonín.

- 8 -02- 2017 2 4 02. 2017V Brně dne V Hodoníně dne

avský kraj
ovo nám. 3

82 Brno
Město

HODONÍN-18-
-34-

VJ.gr. Ing. Taťána Malá
náměstkyně hejtmana Jihomoravského kraje

Ing. Milan Lúčka
starosta města Hodonín

OVĚŘOVACÍ DOLOŽKA PRO VSDIMACI
,

Podle ověřovací knihy Městského úřadu HODONÍN

•

l

tanto úplný/á* - čžetečný/á* opis* / kopie,*poř. 6. vidímace

listina, z niž je vidimovaná listina pořízena, obsahuje- / neobsahuje viditelný

zajišfovací prvek,

(jen je
součástí obsahu právního významu této listiny, např. holoQram)

obsahující stran

souhlasí doslovně s předloženou listinou, z níž by!/a pořízen/a a tato listina je

- prvopisem*
- ověřenou vidimovanou listinou*
- listinou, která jo výstupem z autorizované leonvorzo dokumentů*
- spisem nebo kopii pořízenou za špitu

*

-

eéejnopi m
písem, vyhotovení rozhodnutí nebo výroku luzliuduutf,*

iI'

j
■1

obsahujícím síran.

jméno a přijmení ověřující osoby, která vkiimaci provedla
(nebo otisk jmenovky)

J2 J Jt/jr
oníně dne .

íefee škrtněte
razítka a podpis ověřující osoby

OSVOBOZENO
op SPRÁVNÍHO POPLATKU

c •

&■T.

Strana 4 (celkem 4)OM2 128 16

AC 04231 9/1 6/OM



Městský úřad H
Obecný stavební

Horní Valy 2, 695 35 H

-2-

//. //. u/í

GEOMETRICKÝ PLÁN Geometrický plán ověňl úředně oprávněný zeměméňcký inženýr Stejnopis ověřil úředně oprávněný zeměměřický inženýr:

Jméno, příjmení: Jméno, příjmení:

liit .
VimsUC&Lpro

rozdělení pozemku

Ing. Jiří Hubáček

Ž/hVtČíslo položky seznamu úředně oprávněných

zeměméňckých inženýrů

číslo položky seznamu úředně oprávněných

zeměméňckých inženýrů
2379/08

L.L
.

To* (o MOfrl To'tG31.5.2016 1159/2016Číslo: Číslo:Dne: Dne:

Náležitostmi a přesností odpovídá právním předpisům. Tento stejnopis odpovídá geometrickému plánu v elektronické podobě

uloženému v dokumentaci katastrálního úřadu.

Ing. Jiří Hubáček Katastrální úřad souhlasí s očíslováním parcel. Ověření stejnopisu geometrického plánu v listinné podobě.Vyhotovitel:

Číslo plánu: 9213-1101/2016

KÚ pro Jihomoravský kraj
KP Hodonín
Markéta Hrdá
PGP-494/2016-706
2016.06.01 07:44:08 CEST

HodonínOkres:

HodonínObec:

Kat. území. Hodonín

Mapový list: 5-0/33, /31 ,/1 3, 6-0/24, /42

Dosavadním vlastníkům pozemků byla poskytnuta

možnost seznámit se v terénu s průběhem

navrhovaných nových hranic, které byly označeny

předepsaným způsobem:

obrubníky, barvou



VÝKAZ DOSAVADNÍHO A NOVÉHO STAVU ÚDAJŮ KATASTRU NEMOVITOSTÍ

Dosavadní stav Nový stav

Porovnáni se stavem evidence právních vztahů

Výměra parcelyOznačení Druh pozemku Způs.Označení Výměra parcely Druh pozemku Typ stavby Díl přechází z pozemku

označeného v
Výměra dílu

Číslo listu

vlastnictví

pozemku

pare. číslem

pozemku

pare. číslem

určení

výměr

Označení

2 2 2 dílukatastru

nemovitostí

dřívější poz.

evidenci
Způsob využitíha Způsob využití Způsob využitíha ham m

g-p-
st.3805 4; 89 zast pl. st.3805 74 zast. pl. 0 st.3805 9176 4; 744

10654 st.3805 917615 0 15jiná plocha

1556/8 50 : 35 1556/8 1556/849 01 0 9246 49: 01manipulační pl. manipulační pl.

ostat, pl.
1556/92 1 34 0 1556/8 9246 1 : 34

manipulační pl.

ostat, pl.
1556/9 31 • 34 1556/9 29 49 0 1556/9 753 29 49manipulační pl. manipulační pl.

ostat, pl.
1556/91 1 85 2 1556/9 753 1 85manipulační pl.

ostat, pl.
2033/9 9: 09 2033/9 5 84 0 2033/9 8997 5: 84jiná plocha jiná plocha

2033/34 3 25 0 2033/9 8997 3; 25jiná plocha

2034/2 3 13 zahrada 2034/2 2034/22 98 zahrada 0 9176 2 98

2034/8 15 zahrada 0 2034/2 9176 15

2034/3 4: 89 zahrada 2034/3 4; 45 zahrada 0 2034/3 220 4 ; 45

2034/10 zahrada 0 2034/3 22044 44

2034/5 26 zahrada 2034/5 0 2034/5 9176 2020 zahrada

2034/9 6 zahrada 0 2034/5 9176 6

ostat, pl. ostat, pl.
2040/28 38; 36 2040/28 35 59 0 2040/28 8588 35; 59manipulační pl. manipulační pl.

2040/64 2 75 2040/28 8588 2 750manipulační pl.

2040/65 2 0 2040/28 8588 2manipulační pl.

ostat, pl.
2040/31 13: 43 2040/31 1451511 : 49 0 2040/31 11 : 49manipulační pl. manipulační pl.

2040/63 01 94 2040/31 14515 1 ; 94manipulační pl.

2832/5 3 77 81 2832/5 3 32 21 0 2832/5 747 3 ; 32 ; 21

2832/42 1 : 781 : 78 0 2832/5 747
ostat, pl.

2832/43 4: 23 2 2832/5 747 4 23
silnice

ostat, pl.
2832/44 17 17; 5656 0 2832/5 747

silnice

2832/45 14 53 2 2832/5 747 14 ; 53
silnice

ostat, pl.
2832/46 5 71 2832/5 747 5 710

2832/47 1 : 79 2832/5 747 1 : 790
silnice

2832/1 1 7; 73 2832/11 7 71 0 2832/1 1 10001 7; 71silnice silnice
ostat, pl.

2832/48 22 2 2832/1 1 10001
silnice

5; 41 28 5- 41 28



Výkaz údajů o bonitovaných půdně ekologických jednotkách (BPEJ) k parcelám nového stavu

Parcelní číslo podleParcelní číslo podle BPEJ
na dílu
parcely

BPEJ

na dílu

parcely

VýměraVýměra KódKód
zjednodušené

evidence

katastru

nemovitosti
zjednodušené

evidence
katastru

nemovitostí
BPEJBPEJ

ha ; m 2
m 2ha

2 : 982034/2 02110

02110 4 452034/3

02110 202034/5

02110 152034/8

02110 62034/9

442034/10 02110



Seznam souřadnic (S-JTSK) :

Souřadnice pro zápis do KN

Číslo bodu

Seznam souřadnic (S-JTSK) :

Souřadnice pro zápis do KN

Číslo bodu kk PoznámkaXYkk PoznámkaY X
565001 . 79

565002 . 66

565003.24

565001 . 75

564999.34

564987 . 32

564984 . 50

564987.16

564975.69

564972.88

564967.46

564971.20

564969.05

564966.86

564963.28

564963.35

564963.22

564987 . 89

564992 . 02

565000.36

564996.14

565001.59

564938.05

564986 . 31

564986.60

564966.24

564990.68

564991.33
564992.30

1200997 . 62

1201009.36

1201027.40

1201044.20

1201058.84

1201013.27

1200980.68

1200975 . 99

1200885.79

1200861.14

1200858.50

1200846.55

1200827.81

1200820.16

1200812 . 64

1200817.40

1200821.45

1200859.30

1200897 . 09

1200926.98

1200938.73

1200932.86

1201237.32

1201001.65

1201004.90
1200818.86

1200837.57
1200834 . 63
1200831.78

392565007.75

564967.16

564986 . 01

564939.56

564939.22

564936.96

564996.44

564965.66

564996 . 92

564990.43

564970.50

564969.52

564973 . 86

564979.49

564982.26

564827 . 65

564843.55

564778 . 89

564742.15

564988.37

564988.52

564710.40

564997.18

564993.26

564988 . 91

564988 . 07

564986.47

564982 . 77

564982.37

564974.26

564724 . 54

564707 . 89

564717.84

564732.78

564738.41

564745.68

564753.22

564797.63

564817.22

564847 . 98

564849.99

564836.67

564826 . 05

564806.48

564784.36

564770.42

564762.47

564755.76

564742 . 68

564727.92

564724.66

564853 . 34

564862 . 01

564879.58

564890 . 62

564900.13

564911.71

564923 . 10

564930.98

564926 . 31

564916.73

564909 . 05

564899.40

564888.48

564874.43

564867.45

564860.17

564934.31

564948.36

564960 . 16

564973 . 13

564980.12

564985.89

564988 . 00

564989.91

564991.58

564991.10

564989.96

564998 . 59

564999.70

30-36

32-24

1538-2

2474-11

2474-14

2474-30

2474-71

2867-450

3656-4

3656-6

3656-51

3656-109

5489-1

5489-14

5489-17

5860-155

5860-353

5865-40

5865-41

7395-21

7395-542

7400-2

7489-3397

7489-3423

7489-3459

7489-3463

7489-3470

7489-3497

7489-3499

7489-3585

7490-1845

7490-1982

1200935 . 98

1200858 . 54

1200837 . 18

1201240.28

1201234 . 43

1201235.17

1201070 . 93

1200813.45

1200896 . 01

1200840 . 58

1200858 . 08

1200849.46
1200914.32

1200912.50

1200935.79
1201505.34

1201464.72

1201624.68

1201718.11

1201032 . 70

1201005.63

1201799 . 90

1200899 . 93

1200830.19

1201013.44

1201001.86

1200833.13
1200965.33

1201012.76

1201000.23

1201802.27

1201813 . 87

1201786 . 61

1201748.21

1201727.74

1201709.15

1201696 . 03

1201582.59

1201532.43

1201452 . 84

1201474 . 59

1201508.72

1201535.76
1201585.95

1201642.42

1201678 . 04

1201698.83

1201718 . 37

1201752 . 00

1201790.20

1201798 . 76

1201432 . 34

1201408 . 05

1201366.22

1201336 . 04

1201309.84

1201278.24

1201246 . 94

1201252.50

1201267.71
1201293.87

1201312 . 61

1201339 . 04

1201369.25

1201412.29

1201434.20

1201453.55

1201216.28

1201177 . 81

1201145 . 53

1201109.89
1201089.89

1201070 . 51

1201061.23

1201049 . 55

1201029.06
1201011.09

1200999 . 14

1200963 . 94

1200974 . 76

6
3933
3943
3953
3963
6993
31013
31028
31153
31163
31193
31223
31233
31243
31253
31273
31283
31343
31373
31393
31406
31433
31456
61466
61476
81486
32016
32026
3203

6

6

6

6

39

310
311

312

313

316

317

325

326

333

334

335

336

337

338

339

340

341

342

345

346

347

348

349

351

352

359

362

367

369

370

371

372

373

374

376

377

378

379

380

381

382

383

385

386

387

390

391



3555ÓP 1649/257

2832/21

V£
R
8
u

%2421/6 1572/38

N
127

5 148
s

124 128

*204Q/25
š s 123
-i-

1556/8;?
EO

W-S.
201 w

2040/65

§!5 74241538-2
n co

lo

3858-6
122

ia
U)
a

; S 0.30

134 s P116
P K

1603

i4004
2832/472040/28 'i

8383
3656-4 j

Ž 1556/69
T489-33W

■í
5489-1*.4802

s
s 2017/128

5

2040/31 2017/125
1

2017/126,39

2040/63 |
143

30-36
2017/129

4807 a«o <o 4805

4808 io £o 48(36 2033/14

3244/1
2033/10 ,

50/4
2832®

050/3® 2050/14

2050/42

7489-3497

4812
íóí UáÍ3l
/41

! 2034/10

2017/34

2050/24

--,.řlw4

\>



I
C/í
O)

/
«5

* *

?% 40t><.

4064 4066

4066 4067
«9fc «?>?■ -fc< -fcv

o. o. o .

o> o>
CO to O I**•>»

*8f

* fcjgZg
*0>g

q 4060

<0<_jp

a13

fláH • len loi oo

ŠšWŽ] ****** S ? 38 o.co

§
«0 3 e7

****
3°3*r7Ž°SQl C.

*****\

L?9 S°1?A*9[ 70g

! 8
S
cn

<>
S

s
M 3
o a>

s hCo

?8

****
íš
Co

Q3 *********I
***>!*•5«4S*.
S°1?A'sg

S*93 f-r Ol7?

«to<o.

s*****o 7<5<5>7/7<?
****
**&*♦£ ****i 'V'

*****3 8006/14

■**§•
■V

j-55V ***>■ «ta«Tí
>&

4-f ož
+ í oa F

0;
7<■'4/02,

ÚozffióíL-i

*<92 .5
3o ai t >

f4Ž2flj-
4*402/4 'S00s2
L 1402/5

8006/3$?

***»*

0.
Jí<7E

.?

7
57

■J

6/??r?

a
$

P
p

59 <9
2017/143

£ g



O

3 7'<?
'XD 2017/143

§
tu

•W
I §•«%3?*
3<iw
4 "V" V- 'V'

s v* 'V""V*-<5J! •v3&J 8 1 iOo

I
o

a o****I o o§ 1 83
co1 3 3

-*■ fo3
to

3
co3

-o
*

P79
; <o

si u.Ol Cíl
* $V

S é8

> "5 "5,
id q ®

á
■s-

S°33/s S*73 SSŠ3

3 Ůr»
-&•

,93/<

-S-93/;
o■ a S°7?A9311 say 7*!941 7*y

%,93í< ciy

4
<BP
Ni

to Oi
Ni r»>,931t

ligiif
rtoT.

Saea &7> *****9309 Sj8<

*’££***m *-

PS3196/35
mm
|M uXoTffl

£
1051 j

6j>4 ‘

•=V*%
C'73 *f.***>9“liip-

i Walglfelal
76

-

!°&76 *
j7&2: > 6°<s 1S3?j0 ®Í>0

g, *4, °>kS$i$ T H*

rj

37g& s9Še•V H*

P
sQÍy *«4 T

J/4, «Ós, ...

4
Co

S7<S
\ Ir

+

3195/2
379S/3

J7a*7

379. 9*8*

s § *
Ol Ol

sl
**9*

s
tu

3
cn
to

<9/ ■A

Oj-a

*$
v3<

4-

a

-'*7

f1 I.
0.



*%■

*4
a
a>
«>V

*°s’'ra

*4* ■RL—

7Sq
2051/19 Q. -35 ?ťí

o
Ol *4*s

/**b
s
NJ

3
co

Kj
00 4?1 -iI -i§ SS

-iCo
ŇJ9 4-1 ■ziOj

£>
co-iv

NJ

3
Ol

3
8?

Oí

.

a> 1-0

g
CO

s
"Xí

7i%
s*6

I «?s*®SO

B
Ř

4 )? i o.
-&»■ a-v

NO

2
vig I í O
8
NJ

3
CO8 Oj

52
NJ

s NJ

s
QO

tP

% §•W

r7«4?-$? •3?-

I §
'i
-iv7 4220/38

Oi ®55S*7<%*.0- B‘3 | 8

96$2•fl 59
'9

Ol ,

Sv
oo

2a
<*•> OJ

7<%
o
Ol

*2

•v<’ 1
S
>J F -39

cpJ
POí res*s°Sj

tost/si

***«,a*8
Ol

pa
Ol i-
CO ***«b í?

*
s

B
3

a
3°Sj.

«0 lo

"T1&.
%>**% 76o4 °

-?-s-

\1
«9;>. Co3

<2NJ 8 IV)

3c
o

S ■?%®3
co

■w 88**3*2 ***** 'fF
NJ

I
Kj

I*<4(■ *<53* Ř

4222q | *i 9

r°->s7 ■JČ2S
<fet <9

ÍT

*<«&
'«<s 8

'••cti*
****», **K*

7Í /
2\
?

\ 70S?39 s’o,,***** " 9
NJ

4Tjfs
s

W] Q.
*°2Gf,



r
označení

W pozemku

■/ pare.

Wi číslem —

I

VÝKAZ DOSAVADNÍHO A NOVÉHO STAVU ÚDAJŮ KATASTRU NEMOVITOSTÍ

Nový stavDosavadní stav

Porovnáni se stavem evidence právních vztahůVýměra

parcely

Označení

pozemku

pare.

číslem

Výměra

parcely
Typ *

Druh pozemkuDruh pozemku

I Číslo listu

vlastnictví

Díl přechází z pozemku

označeného v

stavby Výměra dílu Označení
dílutiZpůsob

využitíZpůsob využitíZpůsob využití
dřívějšíkatastru

nemovitostí ha m2m2 ha m2 poz.

evidenci

ostat.pl.ostat.pl.
2051/34 10001 15 602051/34 17 15 003 2051/34 60

dráha

ostat.pl.

silnice

ostat.pl.

dráha

10001 1 432051/3443 02051/84 1

ostat.ol.
97 512096/4 74751 02096/4 97 64 2096/4 97

silnice

ostat.pl.

silnice

72096/4 7472096/24 7 0
silnice

ostat.pl.

silnice

ostat.pl.

ostat.komunikace

ostat.pl.

ostat.komunikace

ostat.pl.

2096/4 747 602096/25 6

ostat.ol.

ostat.komunikace
50 502833/1 1000150 02833/1 44 2833/1 5082

2833/1 25 96100012833/12 25 96 0

2833/1 10001 5 982833/13 5 098
silnice

971 97 11 1 11

Seznam souřadnic (S-JTSK)

Souřadnice pro zápis do KN

Číslo bodu KK PoznámkaY X

obrubník

obrubník

sprej

sprej

sprej

sprej

obrubník

obrubník

sprej

sprej

564984.12

564987.81

565049.81

565047.29

565044.74

565040.13

565028.82

565027.00

565045.69

565041.59

1201918.40 3

1201919.83 3

1201932.25 6

1201926.86 6

1201941.75 6

1201944.06 6

1201924.37 6

1201934.97 6

1201930.70 6

1201940.55 6

5409-1

7410-2064

7489-3178

7489-3191

7489-3198

7489-3215

7489-3276

7489-3287

Městský úřad Hoi

2
Obecný stavební úř

Horní Valy 2, 695 35 Ho

n //.
’

W'

GEOMETRICKÝ PLÁN
Stejnopis ověřil úředně oprávněný zeměměřický inženýr:Geometrický pián ověřil úředně oprávněný zeměměřický inženýr:

Jméno, příjmení:Jméno, příjmení:
Ing. David Kupka Ing. David Kupka

pro

rozdělení pozemků
Číslo položky seznamu úředně oprávněných

zeměměřických inženýrů:
Číslo položky seznamu úředně oprávněných

zeměměřických inženýrů: 2398/2008 2398/2008

Číslo:Číslo: 321/201521.12.2015 313/2015Dne: 22.12.2015Dne:

Tento stejnopis odpovídá geometrickému plánu v elektronické

podobě uloženému v dokumentaci katastrálního úřaduNáležitostmi a přesností odpovídá právním předpisům.

Ověření stejnopisu geometrického piánu v listinné podobě.Katastrální úřad souhlasí s očíslováním parcel.Vyhotovitel:

Ing. David Kupka, zeměměřické práce

697 01 Kyjov

Číslo plánu: 904 1-153/20 1 5

Hodonín KÚ pro Jihomoravský kraj
KP Hodonín
Ing. Miloslava Goldmannová
PGP-1 120/2015-706
2015.12.22 08:24:24 CET

Okres:

HodonínObec:

Kat. území: Hodonín

Hodonín 5-0/33, 5-1/11,

6-0/44, 6-1/22
_

Mapový list:

Dosavadním vlastníkům pozemků byla poskytnuta možnost

seznámit se v terénu s průběhem navrhovaných nových

hranic, které byty označeny předepsaným způsobem:



r
v

S°sSs/ <8

%fl
2841/2 c~>

rr\

i8°ej

\/

8°Ss.
2051/83

>*»
€ň
/
_M. ___

/iJT7489-3178

'***“ žte
<?<

e°& <5
<?<s'•'V

e°te’<?5

**s*\ WV*'■%"% 3,38 7
_ ftys 3,98C*1

g 'ber

s

<V? <75řd
Cn

s
UJ

8

•W

<75<5?

i

SJ$£



[označeniI pozemku

/
’

| pare. číslem I

F L—JV 12017/136

2017/154

n

VÝKAZ DOSAVADNÍHO A NOVÉHO STAVU ÚDAJŮ KATASTRU NEMOVITOSTÍ

Nový stavDosavadní stav

Porovnání se stavem evidence právních vztahůZpús.

určení

výměr

Výměra parcelyVýměra parcely Označení

pozemku

pare. číslem

Druh pozemku Typ stavbyDruh pozemku

Číslo listu

vlastnictví

Výměra dílu OznačeníDíl přechází z pozemku

označeného vZpůsob využití Způsob využití díluZpůsob využití

dřívější poz.

evidenci

katastru

nemovitostí

2
m2m2ha ha ha m

ostat, pl.

jiná plocha

ostat, pl.

ost.komunikace

ostat, pl.
1 i 26 i 922017/136

2017/222

1 i 26 i 92
I I

i i i 97

0 2017/136li 27 i 07 13506
jiná plocha

2 15 b2017/136

2017/154

13506

13506 1 ! 82 a

1 97

ostat, pl.ostat, pl.
13506 19 i 0022 i 38 2017/154

2017/223

19 i 00

1 ! 56

2 2017/154
jiná plocha jiná plocha

ostat, pl.
2 13506 1 i 562017/154jiná plocha

1 ' 49' 451 1 49 1 45

Seznam souřadnic (S-JTSK)
Číslo bodu Souřadnice pro zápis do KN

Kód kv. PoznámkaY X

3722-15
3722-16
4363-21

4535-5
4535-130
5489-28

564655.25
564647.05
564667.64
564668.29
564669.05
564663.46
564656.02
564648.45
564647.92
564647.63
564647.51
564649.72
564650.04
564650.46
564651.10
564651.81
564652.42
564657.52
564659.40
564661.90
564665.49
564652.64
564651.33

1200771.18
1200807.82
1200784.00
1200788.79
1200794.37
1200801.34
1200778.76
1200787 . 89
1200788.67
1200789.46
1200790.13
1200790.66
1200789.74
1200789.11
1200788.70
1200788.69
1200788.88
1200780.31
1200781.93
1200796.16
1200798.83
1200782.83
1200788.70

3 HRANICE POZEMKU
HRANICE POZEMKU
HRANICE POZEMKU
BETON. OBRUBNÍK
HRANICE POZEMKU

HRANICE POZEMKU

BETON. OBRUBNÍK
BETON. OBRUBNÍK
BETON. OBRUBNÍK
BETON. OBRUBNÍK
BETON. OBRUBNÍK
BETON. OBRUBNÍK
BETON. OBRUBNÍK
BETON. OBRUBNÍK
BETON. OBRUBNÍK
BETON. OBRUBNÍK
BETON. OBRUBNÍK
BETON. OBRUBNÍK
BETON. OBRUBNÍK
BETON. OBRUBNÍK
BETON. OBRUBNÍK
HRANICE POZEMKU

BETON. OBRUBNÍK

3
3
3
3
3

1 3
2 3
3 3
4 3
5 3
6 3
7 3
8 3
9 3

10 3
11 3
12 3
13 3
14 3
15 3

Městský úřad Hodonín16 3
17 3

Obecný stavební

Horní Valy 2, 695 35

-2-

47 // &>/£

Dělit nebo scelovat pozemky lze jen na základě územního rozhodnutí, pokud podmínky pro ně nejsou stanoveny jiným rozhodnutím nebo opatřením.

Katastrální úřad, katastrální pracoviště souhlasí

s očíslováním parcel.

Náležitostmi a přesností odpovídá právním předpisům.

GEOMETRICKÝ PLÁN
rozdělení pozemkupro

LANKAŠOVÁ Marie, s.r.o.

ZEMĚMĚŘICKÁ KANCELÁŘ
\ Dobrovolského 3, Hodonín

Vyhotovil:

í.
r.

Číslo plánu: 8208-127/2013

HodonínOkres:

HodonínObec:

Katastrální území: Hodonín

Souhlas katastrálního úřadu, katastrálního pracoviště potvrdil:Geometrický plán ověřil úředně oprávněný zeměměřický inženýr:
Hodonín 5-0/13Mapový list:

Kód způsobu určení výměr je určen podle §77 odst. 2 vyhlášky

č. 26/2007 Sb.
Ing Marek Říha Stanislav Prčík

Dosavadním vlastníkům pozemků byla poskytnuta možnost seznámit se

v terénu s průběhem navrhovaných nových hranic, které byly označeny

předepsaným způsobem:

číslo 149/2013Dne 21.8.2013

Jeden prvopis geometrického plánu a předepsané přílohy jsou

uloženy u katastrálního úřadu, katastrálního pracoviště.

Úředně oprávněný zeměměřický inženýr odpovídá za odbornou úroveň

geometrického plánu, za dosažení předepsané přesnosti a za správnost

a úplnost náležitostí podle právních předpisů.

bet.obrubníkem




